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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92230027U

2. Data e Regjistrimit 30/10/2019
3. Emri i Subjektit I.S.S (INTEGRATED SMART SOLUTIONS)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ndre Mjeda", Hyrja 1, 
Ap.59 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 

komunikimit (TIK). Konsulence dhe menaxhim te 
projekteve. Programimi, zhvillimi, testimi dhe mirembajtja e 
sistemeve software & hardware ne ICT. Dizenjim dhe 
zhvillim sistemesh komunikimi, radio komunikimi, sisteme 
kontrolli dhe monitorimi GPS, sisteme kundra zjarrit etj. 
Transferimi i te dhenave dhe infrastruktures perkatese nga 
nje teknologji e vjeter ne nje teknologji te re; 
Permiresim/upgrade sistemesh informatike; Operimi, 
menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe auditimi 
teknik/informatik per sistemet softeare. Dizenjim dhe 
implementim i sistemeve te sigurise. Dizenjim dhe 
implementim i projkteve "SMART & SAFE CITY" . 
Dizenjim dhe implementim i projekteve te menaxhimit te 
trafikut. Analiza e kerkesave te sigurise se klientit, 
projektimi i arkitektures, instalimet dhe konfigurimet e 
komponenteve, vendosja ne pune, testimet e sigurise dhe 
mirembajtja perkatese. Import, tregetim dhe mirembajtje e 
pajisjeve elektrike, elektronike, informatike, 
telekomunikacioni, monitorimi etj. Ndertimi i linjave me 
fibra optike dhe kabllim linjash per sisteme sigurie dhe 
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elektronike. Prodhimi i energjise nga burimet e rinovueshme 
duke perfshire projektimin, hulumtimin, prodhimin, importin 
dhe eksportin, shpernarjen , shitjen dhe transmetimin. 
Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te 
energjise elektrike solare (fotovoltaike) e energjise se eres 
(eolike), hidrike dhe gjeotermale ne Republiken e Shqiperise 
dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo Ministrive e 
Institucioneve te Shtetit Shqiptar i te gjitha miratimeve. 
lejeve dhe licensave te cilat mundesojne zhvillimin e ketij 
aktiviteti ne menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin 
ligjor ne Republiken e Shqiperise.
Nertil Lilo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2019                Deri: 24/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NertilLilo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Mercedes-Benz Citan 
me targe: AA 237 ZG 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I.S.S (INTEGRATED SMART SOLUTIONS)
E-Mail: admin@iss.al  
Telefon: 0696003333  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-386356-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-422797-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.11.2019 për ndryshim të 
dhënash vullnetare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C71CA20-0963-4416-AF12-98EBA00F9DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5464B3-11AE-4D59-8B35-AB2C8B147378
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E-Mail ishte            ("nertillilo@gmail.com")          u be            ("admin@i2s.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452295-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.01.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes-Benz Citan me targe: AA 237 ZG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540436-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjegues Iss_06022020142707.PDF
VENDIM ORTAKU ISS.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695679-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit datë 29.04.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ndre Mjeda", Hyrja 1, Ap.59;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Deshmoret e Kombit" Kullat Binjake, Kati i 3-te;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77246FCC-43D3-4534-9935-0183956B9A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77246FCC-43D3-4534-9935-0183956B9A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DAA04B-D66D-462F-B475-8108503970C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E2341F-E4C6-4912-9D00-D75A14E19A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F623A977-49BF-4BB7-843B-1230BFCD8002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F623A977-49BF-4BB7-843B-1230BFCD8002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D738EC0-6A5E-4238-B499-2A0C5FFE788F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102B57B3-5524-428F-8EC7-7A63AD6C7673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FCD1CE-1F47-4625-83FF-44CF338C824A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD3E758-F55C-4725-A2EA-A862904C8B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B7E664-4AB2-4ADA-B248-35DDAC8487E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1096F545-9826-40A1-B705-7F8F2FB8162F


4

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738610-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese iss_10032021085939.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim ortaku per PF 2020.PDF

09/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829493-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.12.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie dhe ndryshimin e emrit të subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("I.S.S (INTEGRATED SECURITY SOLUTIONS)")          u be            
("I.S.S (INTEGRATED SMART SOLUTIONS)")         
E-Mail ishte            ("admin@i2s.al")          u be            ("admin@iss.al")         
Objekti ishte            ("Import, tregtim, transport dhe instalimin e te mallrave e mjeteve te 
sistemit vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, pajisjeve te 
nderlidhjes, te teknikave te tjera te lejuara nga legjislacioni; si dhe projektimin, instalimin 
dhe programimin e pajisjeve te telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve te 
kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve me GPS; si dhe tregtimin dhe 
instalimin e mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrime rrjetesh dhe sherbimesh te 
komunikimeve elektronike. Ndertimi linjave me fibra optike. Shitje dhe instalime te te 
gjitha paisjeve elektronke dhe informatike. Ndertime webistesh,programesh te ndryshme 
Punime elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja e TN e te 
mesem dhe shperndarjene energjise. impiante te brendshme, elektrike, telefoni, 
radiotelefoni, Tv, etj; punime mekanike. Tregtim i makinerive dhe pajisjeve elektrike, 
elektronike per perdorime industriale; Sisteme Scada; sisteme per monitorimin e ujrave 
dhe paisjeve elektronike dhe elektrike. Kabllim linjash per sisteme sigurie dhe 
elektronike.")          u be            ("Sherbime ne fushen e teknologjise se informacionit 
dhe komunikimit (TIK). Konsulence dhe menaxhim te projekteve. Programimi, 
zhvillimi, testimi dhe mirembajtja e sistemeve software & hardware ne ICT. 
Dizenjim dhe zhvillim sistemesh komunikimi, radio komunikimi, sisteme kontrolli 
dhe monitorimi GPS, sisteme kundra zjarrit etj. Transferimi i te dhenave dhe 
infrastruktures perkatese nga nje teknologji e vjeter ne nje teknologji te re; 
Permiresim/upgrade sistemesh informatike; Operimi, menaxhimi, suporti i 
perdorimit, trajnimi dhe auditimi teknik/informatik per sistemet softeare. Dizenjim 
dhe implementim i sistemeve te sigurise. Dizenjim dhe implementim i projkteve 
"SMART & SAFE CITY" . Dizenjim dhe implementim i projekteve te menaxhimit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B9ACDC-4F57-4497-B001-7A06D46D3FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2109AD6-7E72-4E27-BB5F-88BFB7D6CF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2109AD6-7E72-4E27-BB5F-88BFB7D6CF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE8284C-DEB6-4B81-8774-AAE145CD22D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0392331B-55C0-448E-A932-E3AFA24133CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9DBF67-3F3C-49F0-BDC5-21F864633021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358A8E58-324D-482E-B724-A3ABD4D7E9A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92C670B-068C-4695-9011-A167A835D8C5
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trafikut. Analiza e kerkesave te sigurise se klientit, projektimi i arkitektures, 
instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, testimet e sigurise 
dhe mirembajtja perkatese. Import, tregetim dhe mirembajtje e pajisjeve elektrike, 
elektronike, informatike, telekomunikacioni, monitorimi etj. Ndertimi i linjave me 
fibra optike dhe kabllim linjash per sisteme sigurie dhe elektronike. Prodhimi i 
energjise nga burimet e rinovueshme duke perfshire projektimin, hulumtimin, 
prodhimin, importin dhe eksportin, shpernarjen , shitjen dhe transmetimin. 
Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te energjise elektrike solare 
(fotovoltaike) e energjise se eres (eolike), hidrike dhe gjeotermale ne Republiken e 
Shqiperise dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo Ministrive e Institucioneve te 
Shtetit Shqiptar i te gjitha miratimeve. lejeve dhe licensave te cilat mundesojne 
zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne 
Republiken e Shqiperise.")         
Emri Tregtar ishte            ("I.S.S (INTEGRATED SECURITY SOLUTIONS)")          u be            
("I.S.S (INTEGRATED SMART SOLUTIONS)")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 24/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3B717B-E7FC-452B-A9F8-0FF0CAA2FB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFE1F47-1476-4778-AE38-4DE47A682E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487016B0-462B-464E-95DE-4EA7A4FC6967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487016B0-462B-464E-95DE-4EA7A4FC6967

